
Ką tai reiškia
Mes tikime tris atskiras esybes, kurios darbuojasi kartu. Dangiškasis Tėvas turi kūną, taip pat ir Jėzus 

Kristus! Šventoji Dvasia yra dvasia. Tokiu būdu Ji gali būti Dangiškojo Tėvo pasiuntinys ir padėti mums 

jausti Jo meilę.

Ką tai reiškia
Visi galime laisvai rinktis. Dievas mus teis už mūsų pačių, o ne kieno nors kito pasirinkimus. 

Edeno sode Adomas ir Ieva pasirinko valgyti vaisiaus, kurio Dievas liepė jiems nevalgyti. Dėl 

šios priežasties jie turėjo palikti sodą. Dievas davė jiems Gelbėtoją, kad juos išpirktų. Jėzaus 

Kristaus dėka visi galėsime atgailauti.

Mes tikime Dievą, Amžinąjį Tėvą, ir jo 

Sūnų Jėzų Kristų, ir Šventąją Dvasią.

Mes tikime, kad žmonės bus nubausti 

už savo pačių nuodėmes, o ne už 

Adomo prasižengimą.

2

TIKĖJIMO TEIGINIAI

Visą Tikėjimo Teiginių plakatų rinkinį rasite „Evangelijos bibliotekos“ skiltyje „Vaikai“.

TIKĖJIMO TEIGINIAI

1


